
組 スタート時間

1 10:16 森原　啓倫 佐藤　光敏 長島　大地(Y)

2 10:13 沼澤　拓郎 但野　真 関口　百哉(Y)

3 10:20 佐々木　涼 伊藤　聡 シリパイロ　パンナパット(Y) 松田　悠花(Y)

4 10:27 吉野　裕幸 伊藤　遼平 坂本　哲也 シリキアツァカル　ジラティープ(Y)

5 10:34

6

7

8

9

10

FST JAPAN LTD

　　　   注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合ください。

KBSアスリートゴルファーズ選手権

THEユース「北海道予選」

　　　　　　　開催日：2024年10月8日（火）

会場：真駒内カントリークラブ空沼コース

ペアリング・スタート時間（OUT）

選　手　名

　　　   注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

　　　   注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手		
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ペアリング・スタート時間（IN）


